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Indígenas no total de pessoas em 
Unidades de Conservação

2022

O 
 C

  E
  A

  N
  O

A  
T  

L  
Â  

N  
T  

I  C
  O

O 
 C

  E
  A

  N
  O

P  
A  

C 
 Í  

F  
I  C

  O

-70

0

-10

-60 -50 -40

0

-10

-20

-40-50-60-70

-30

-20

Fonte: IBGE, Censo Demográfico 2022.

Dados organizados por 
Unidades da Federação

Pessoas indígenas em Unidades 
de Conservação no total de 

pessoas em Unidades de Conservação
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